



# Starostwo Powiatowe w Opatowie

## Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg

Opatów, dnia 06.12.2023 r.

KM-III.7125.6.2.2023

### Wystąpienie pokontrolne

**Wójt Gminy Tarłów**  
**ul. Rynek 2**  
**27-515 Tarłów**

#### **Kontrolę w Gminie Tarłów (NIP: 8631589182) ul. Rynek 2, 27-515 Tarłów w dniach 14-15 listopada 2023 r. przeprowadziła:**

- Patrycja Kawińska – Pomoc administracyjna Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 172.2023 z dnia 22.09.2023 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu Pawła Sadra.

#### **Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:**

Kontrola prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych położonych na terenie Gminy Tarłów.

**Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie, ~~pozytywnie z uchybieniami/~~ pozytywnie z nieprawidłowościami i negatywnie.**


#### **W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą:**


Podczas kontroli i objazdu dróg gminnych nie stwierdzono sytuacji która mogłaby zagrozić bezpieczeństwu ruchu drogowego.

W związku z tym, iż nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z uchwałą Nr 171.18.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie, od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze.

Podpis kierownika jednostki kontrolującej:

Z up. Starosty Opatowskiego  
  
mgr Tadeusz Bieniek  
Kierownik Wydziału  
Komunikacji, Transportu i Dróg

Starosta Opatowski mgr Tomasz Staniek  
  
mgr Tomasz Staniek

Opr. Patrycja Kawińska

